令 和 7 年 ８ 月 吉 日

員弁百人一首の会会長 松岡貴子

  拝啓 初秋の候、県内のかるたを愛好する皆様におかれましては益々ご清祥のこととお慶び

申し上げます。

 さて、この度「第３６回 東員百人一首かるた大会」を下記の通り開催いたします。皆様お誘い

あわせの上、ご参加くださいますようお願い申し上げます。

記

 日時    令和７年１０月１２日（日） 9：10 受付締切 16：00 終了予定

  場所    東員町武道館（員弁郡東員町大字山田 1600）

  参加資格  三重県在勤、在学、在住の方

  競技クラス (１)小学生 低学年の部 ３年生以下(就学前児童も含む)

        (２)小学生 高学年の部 ４年生以上

        (３)一般の部（中学生以上）

        (４)有段者の部 (D級初段)

        (５)東員名人位の部(C級以上)

(６)初心者の部

        ※各クラス申込み人数によりパート分けを行う場合があります。

  試合形式  トーナメント方式。ただし、参加人数により変則に運用を行う場合あり。

参加費   1,000 円 (当日徴収)

  表彰    各クラス優勝・準優勝・３位の４名

申込み   ①名前（ふりがな）②（学生の方は）学校、学年（一般の方は）住所地市町村名 ③参

加希望の競技クラス ④段位をお持ちの方は段位と出場級を明記の上、大会事務局 E-

mail century.santa@gmail.com  吉原までお送りください。

      申し込み期限 令和７年９月１日より９月２５日まで（折り返し返信いたします。）

  役員    大会会長   太田富夫 （三重県かるた協会 会長）

        大会委員長  松岡貴子 （員弁百人一首の会 会長）

        審判長    桐嶺真琴 （全日本かるた協会 準公認審判員）

        読手     太田信乃 （全日本かるた協会 A 級公認読手）他

  主催    三重県かるた協会、員弁百人一首の会

  後援    (一社)東員町文化協会、中日新聞社、（一社）全日本かるた協会

  その他   ・一般有段者の部優勝者には、東員町文化協会より名人位のトロフィーが授与されま

す。※大会当日の急な連絡は 090－9928－8140 松岡まで。

東員大会事務局  員弁百人一首の会 吉原奈緒

E-mail century.santa@gmail.com

mailto:century.santa@gmail.com